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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/miesiarki-spiralne-z-wyjmowana-dzieza-z-2-predkosciami-480x805xh870-p-6186.html

Opis produktu

Miesiarki spiralne z wyjmowang dziezg, z
2 predkosciami 480x805x(H)870

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wymiary

moc

waga

wsad (kg)
Pojemnos¢ (1)
napiecie

moc gazowa (kW)
wymiary dziezy (mm)

wydajnos¢ (kg/h)

- Unoszona gtowica i wyjmowana dzieza

8 073,94 zt

6 564,18 zt
22690

222942
8711369222942
Hendi
480x805x(H)870
1500

108

42

48

400

450
128
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